
llawt'eusd tzzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SAL TA , 13 de Junio de 2.008zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8. 257/08
RES. D. N" 210/08

VISTO:

La Resolución C. D.Nº 195/08 por la cual la cual se convoca a Inscripción de Interesados
para cubrir un cargo interino a térmi no de Auxil iar Docente de 2da. Categoría para la asignatura
A lgebra Lineal y Geometría Analítica con extensión a Matemáti ca l; y

CONSIDERANDO:

Que mediante nota de fecha 1 O de junio del corriente año, la Ing. Gilda Tirado de Aris
solicita ser excusada de formar parte de la Comisión Asesora, por haber sido designada como Jurado
en un concurso Regular cuya sustanciación coincide con la misma fecha del presente ll amado;

Que corresponde emitir el correspondiente instrumento legal procediendo a la sustitución y
conformación de la Comisión Asesora con el suplente inmediato propuesto en la Res. C.D. Nº
195/08;

POR ELLO y en uso de las atribucionesque le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA S EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Sustituir a su pedido, a la Ing. Gilda Tirado de Ar is de la Comisión Asesora
designada mediante Res. C.D Nº 195/08 que entenderá en el presente ll amado, quedando la misma
constituida de la siguiente manera:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Titu lares

lng. Marta Lentini
Ing. A riel Estrada Velasquez
Prof. María Elena Higa

S uplen tes

Prof. Mónica Cruz
Prof. Mirta Velásques

ARTICULO 2º: Hágase saber a la Ing. Gilda Tirado de Aris, a los miembros de la Comisión
Asesora, al Departamento de Matemática, a los Sres. Postulantes y publíquese en cartelera.
Cumplido. RESÉRVESE.

DDN
lv

DI IDO YAZLLE
DEMI CO

FACULTAD 'IAS EXACTAS

lng. NORBERT IDRO BONINI
DECANO

FACULTAD DE CIENCI AS EXACTAS


